[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         18  июля  2012г.                          №104                               п.Веселый

О внесении изменений в постановление

Веселовского сельского совета народных депутатов

№ 208 от 29.09.1992 «О предоставлении земельного

участка гр. Тулисову Александру Александровичу»
Рассмотрев заявление Тулисова Александра Александровича о внесении изменений в постановление Веселовского сельского совета народных депутатов №208 от 29.09.1992, руководствуясь ст.1, ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Веселовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление Веселовского сельского совета народных депутатов № 208 от 29.09.1992г - пункт 1 постановления Веселовского сельского совета № 208 от 29.09.1992 читать в следующей редакции:

Предоставить Тулисову Александру Александровичу в собственность бесплатно земельный участок общей площадью 0,6704 га для ведения личного подсобного хозяйства, из них:
земельный участок площадью 0,42 га из категории земель – земли населенных пунктов с разрешенным использованием  - для ведения личного подсобного хозяйства расположенный в кадастровом квартале 61:06:0010207  расположенный по адресу: Ростовская область, Весёловский район, х.Верхний Хомутец, ул.Курская , 13-а;
земельный участок площадью 0,2504 га из категории земель – земли населённых пунктов с разрешенным использованием  - для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: Ростовская область, Весёловский район, п.Весёлый, пер.Промышленный, 19
2. Обязать Тулисова Александра Александровича обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122- ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3. В случае невыполнения пунктов настоящего постановления в течении 3-х месяцев, оно будет отменено без возмещения понесенных затрат.

4.Контроль выполнения настоящего постановления возложить на начальника сектора строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений Вертепа В.И..

Глава Веселовского сельского поселения                                 А.Н.Ищенко

Исп.Е.Н. Василевская
6-13-79
Согласовано: Киреев А.Ю.
                        Вертепа В.И.